
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

  

PORTARIA Nº 480, DE 17 DE SETEMBRO DE 2019. 

 
Diário Oficial de Contas do TCE/MT nº 1730, 18/09/2019. 
 

 

“Altera art. 1º da Portaria nº 426/2019, que 

nomeia Comissão Examinadora do Processo 

Seletivo Simplificado para Estágio não 

obrigatório 001/2019”. 

 

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de 

suas atribuições legais,... 

  

RESOLVE: 

 

 Art. 1º Alterar o art. 1º da Portaria 426/2019, que nomeia Comissão 

Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para Estágio não obrigatório  001/2019, que 

passa vigorar com a seguinte redação:  

 

Função Nome Cargo 

Presidente Telles Lincoln Rezende Pimentel  Analista Financeiro 

Secretário  Átila Rezende Waldschmidt Controlador Interno 

Membro Marlon Arthur Paniago de Oliveira Procurador Jurídico 

Membro Réulliner da Silva Rodrigues Assessor Executivo de Comunicação 

Membro Terezinha Luz Kalil Professora 

Membro Abilene Antônia Bastos Queiroz Professora 

 

§ 1º. Ficam inalterados os demais dispositivos da Portaria 426/2019. 

 

 

 Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 Art. 3º Registre-Se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Alto Araguaia, 17 de setembro de 2019. 

 

 

 

GUSTAVO DE MELO ANICÉZIO 

PPrreeffeeiittoo  MMuunniicciippaall 

 

 

 


